

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 027-2023-MTC/20.2

Entidad u Organización de la Entidad : PROVIAS NACIONAL
Nro de Identificación : 20503503639

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Meta	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	EXCLUSION		INCLUSION				TOTAL	
										Cantidad	Valor	Cantidad	VALOR				2026-2028
													2023	2024	2025		
1	10/04/2023	3	SUBDIRECCION DE CONSERVACION	0764	673692590001	Adquisición de Tractor Neumático	2.6.3.2.9.99	2,300,000.00	Unidad			5.00	11,500,000.00				11,500,000.00
2	10/04/2023	3	SUBDIRECCION DE CONSERVACION	0764	673621790001	Adquisición de Excavadora Hidraulica sobre Orugas	2.6.3.2.9.99	1,500,000.00	Unidad			4.00	6,000,000.00				6,000,000.00
3	10/04/2023	3	SUBDIRECCION DE CONSERVACION	0764	673606260001	Adquisición de Cargador Frontal	2.6.3.2.9.99	1,400,000.00	Unidad			13.00	18,200,000.00				18,200,000.00
4	10/04/2023	3	SUBDIRECCION DE CONSERVACION	0764	673643090001	Adquisición de Motoniveladora	2.6.3.2.9.99	1,300,000.00	Unidad			10.00	13,000,000.00				13,000,000.00
5	10/04/2023	3	SUBDIRECCION DE CONSERVACION	0764	673663810001	Adquisición de Rodillo Liso Vibratorio	2.6.3.2.9.99	700,000.00	Unidad			18.00	12,600,000.00				12,600,000.00
6	10/04/2023	3	SUBDIRECCION DE CONSERVACION	0764	673660360001	Adquisición de Retroexcavadora	2.6.3.2.9.99	650,000.00	Unidad			20.00	13,000,000.00				13,000,000.00
7	10/04/2023	3	SUBDIRECCION DE CONSERVACION	0764	678245500001	Adquisición de Camion Volquete	2.6.3.1.1.1	950,000.00	Unidad			36.00	34,200,000.00				34,200,000.00
8	10/04/2023	3	SUBDIRECCION DE CONSERVACION	0764	678214000001	Adquisición de Camion Cisterna	2.6.3.1.1.1	550,000.00	Unidad			19.00	10,450,000.00				10,450,000.00
9	10/04/2023	3	SUBDIRECCION DE CONSERVACION	0401	071100430299	Mantenimiento de Tractor Neumático	2.3.2.4.7.1	2,300,000.00	Servicio			1.00		460,000.00	460,000.00	1,380,000.00	2,300,000.00
10	10/04/2023	3	SUBDIRECCION DE CONSERVACION	0401	071100430299	Mantenimiento de Excavadora Hidraulica sobre Orugas	2.3.2.4.7.1	1,200,000.00	Servicio			1.00		240,000.00	240,000.00	720,000.00	1,200,000.00
11	10/04/2023	3	SUBDIRECCION DE CONSERVACION	0401	071100430299	Mantenimiento de Cargador Frontal	2.3.2.4.7.1	3,640,000.00	Servicio			1.00		728,000.00	728,000.00	2,184,000.00	3,640,000.00
12	10/04/2023	3	SUBDIRECCION DE CONSERVACION	0401	071100430299	Mantenimiento de Motoniveladora	2.3.2.4.7.1	2,600,000.00	Servicio			1.00		520,000.00	520,000.00	1,560,000.00	2,600,000.00
13	10/04/2023	3	SUBDIRECCION DE CONSERVACION	0401	071100430299	Mantenimiento de Rodillo Liso Vibratorio	2.3.2.4.7.1	2,520,000.00	Servicio			1.00		504,000.00	504,000.00	1,512,000.00	2,520,000.00
14	10/04/2023	3	SUBDIRECCION DE CONSERVACION	0401	071100430299	Mantenimiento de Retroexcavadora	2.3.2.4.7.1	3,900,000.00	Servicio			1.00		780,000.00	780,000.00	2,340,000.00	3,900,000.00
15	10/04/2023	3	SUBDIRECCION DE CONSERVACION	0401	071100430299	Mantenimiento de Camion Volquete	2.3.2.4.7.1	10,260,000.00	Servicio			1.00		2,052,000.00	2,052,000.00	6,156,000.00	10,260,000.00
16	10/04/2023	3	SUBDIRECCION DE CONSERVACION	0401	071100430299	Mantenimiento de Camion Cisterna	2.3.2.4.7.1	3,135,000.00	Servicio			1.00		627,000.00	627,000.00	1,881,000.00	3,135,000.00
17	10/04/2023	3	DIRECCION DE CONTROL Y CALIDAD	0001	900500030030	SERVICIO A TODO COSTO DE TRASLADO DE EQUIPO FWD A COMISION DE SERVICIO EN LIMA CANTA – HUAYLLAY - LIMA	2.6.8.1.4.3	30,000.00	Servicio			1.00	30,000.00				30,000.00
18	10/04/2023	15	OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	0372	740800500023	ESCANER DE ALTO RENDIMIENTO	2.6.3.2.3.1	23,209.48	Unidad			3.00	69,628.44				69,628.44
19	10/04/2023	15	OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	0372	742223580057	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL A3 MONOCROMATICO	2.6.3.2.3.1	20,219.04	Unidad			5.00	101,095.20				101,095.20
Total General en S/.											-		119,150,723.64	5,911,000.00	5,911,000.00	17,733,000.00	148,705,723.64

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.

2/ La información registrada en los campos de "exclusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación.

3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.

4/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:

FRANCISCO JAVIER SANCHEZ MORENO
JEFE DE LOGISTICA
PROVIAS NACIONAL

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la CAP

JACQUELINE MARISOL JANET GARCIA OLAVARRIA
JEFA DE LA OFICINA DE ADMINISTRACION
PROVIAS NACIONAL

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

Expediente: I-017148-2023

Esto es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado de PROVIAS, aplicando lo dispuesto por el Artículo 025 de D.S. 070 - 2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del DS26-2016-PCM. Su autenticidad e Integridad pueden ser contrastadas a través del siguiente link: <https://sgd.pvn.gob.pe/Tramite/De?id=wHalowJM07E=>

